
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Napiš slovo : 

K R A S L I C E 
        

Kraslice je ozdobené vajíčko. Může být nabarvené, pokreslené 

včelím voskem, barvičkami, polepené slámou, samolepkami, 

vyškrabávané, proděravěné jako krajka atd. 

Škrtni vajíčka, která nejsou ozdobená (nejsou kraslice): 

ZŠ speciální  - věcné učení                      22.- 26.3. 2021 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najdi dvě stejné kraslice a spoj je čarou: 



  

Najdi věci, které patří k Velikonocům a škrtni, které k nim nepatří: 

 



 

V E L I K O N O C E 
          

P O M L Á Z K A 
        

Z A J Í Č E K 
       

B E R Á N E K 
       

M A Z A N E C 
       

Ř E H T A Č K A 
        

Napiš slova podle předlohy: 


